
Technický list Strana 1/1

2K EP tužidlo
Vlastnosti:

Použití:

Materiál před zpracováním důkladně promíchejte.

Skladování:

Skladovat v suchu, chránit před mrazem.

V originálním uzavřeném obalu skladovatelnost minimálně 12 měsíců.

www.4CR.com

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim 

znalostem a vyplývají z dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů.

4CR 2K EP tužidlo pro 4CR 4510 2K epoxidový základ.

Dbejte pokynů uvedených v technickém listu k základnímu produktu, 6.4510.1000 2K EP základu.

6.0451.0501 2K EP tužidlo krátké se silně urychleným schnutím a proschnutím. Pro použití při teplotách 5 - 15°C 

nebo ke zkrácení doby schnutí o ca. 50 % ve srovnání s EP tužidlem standard (6.0451.0503).

http://www.4cr.com/

